PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ___ » ____________ 2018 г.

          №______

г. Калининград

Об      утверждении     перечня
специально  отведенных мест,

помещений для проведения встреч депутатов городского Совета депутатов Калининграда с избирателями и порядка предоставления указанных помещений на территории городского округа «Город Калининград»
В соответствии с ч. 5.3 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1 перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов городского Совета депутатов Калининграда с избирателями на территории городского округа «Город Калининград» (приложение № 1);

1.2 перечень помещений для проведения встреч депутатов городского Совета депутатов Калининграда с избирателями на территории городского округа «Город Калининград» (приложение № 2);
1.3 порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов городского Совета депутатов Калининграда с избирателями на территории городского округа «Город Калининград» (приложение № 3).
2. Рекомендовать депутатам городского Совета депутатов Калининграда во избежание совпадения времени проведения встреч депутатов с избирателями с иными мероприятиями в специально отведенных местах (приложение № 1) предварительно информировать администрацию городского округа «Город Калининград» о планируемых встречах с избирателями.
3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направление его копии в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов Луконину А.А.
Глава городского округа

   А.Н. Силанов
Чесна А.К.

92-33-45